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展出地點： 
香港會議展覽中心，展覽廳 3FG

展出日期：

2015/5/12-14 
星期二至四

展出時間： 10:00am-6:00pm

展覽場地面積： 53,000平方呎

Venue:  
Hall 3FG, Hong Kong Convention & Exhibition Centre 

Exhibition Dates:  

2015/5/12-14 
Tuesday – Thursday

Exhibition Hours:		 10:00am-6:00pm

Usable Floor Area:	53,000 sq.ft.

護膚品 ‧ 美容儀器 ‧ 美容學校及協會 ‧ 水療及身體護理產品
香薰 ‧ 美甲 ‧ 健康及保健 ‧ 化妝品

專業美容展
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全港最大型本地專業美容展
《姊妹美容》Sisters BeautyPro秉承多年「推動行業發展、

提升專業地位」的宗旨，連續籌辦了七屆「姊妹美容專業展

銷會」，為本地最具規模之專業美容展之一，是美容院經營者

及從業員重視之行業展覽。配合各種優勢，協助展商創造高效

益的交易平台，締造無限商機，創造佳績。

展覽會優勢
‧	低成本高效益
	 展位租金絕對低廉，減低經營成本。

‧	全港美容院名單在手
	 直接邀請數千間美容院的老闆、
	 採購人員入場參觀及入貨。

‧	送現金券刺激消費
	 首數百名預先登記的美容院經營者，
	 可獲得「現金消費券」*，鼓勵即時入貨。

‧	豐富舞台節目
	 大會舞台設有多場專業美容示範，
	 以及其他精采節目。

‧	隆重頒獎典禮一連三天舉行
	 於展覽會場內舉行「姊妹美容優秀專業美容院」
	 推薦計劃頒獎典禮。

*主辦機構有權更改並保留最終決定權
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宣傳策略

	展覽會亮點

★	 大會舞台
	 參展商可租用大會舞台舉行講座、示範、推廣活動等，收效特大。

★	 精美紀念品
	 每天首批入場人士將獲贈送精美紀念品，以吸引更多人流。

★	 專業研討會
	 由業內具知名度的美容師及專業人士主持的研討會，講解目前美容 

	 業之最新資訊、營商之道及市場策略等，為買賣雙方提供最新的 

	 行業訊息，盡覽未來的發展趨勢，有助自我增值，增強信心。

★	 現金消費券
	 大會將送出現金券予預先登記入場之美容業專業人士，「現金 

	 消費券」可於會場內購貨時使用，以刺激買家入貨。

★	 姊妹美容優秀專業美容院推薦計劃
	 參 展 商 可 提 名 有 業 務 聯 繫 之 美 容 院 參 加「姊 妹 美 容 優 秀 

	 專業美容院推薦計劃」，大會將現場設頒發獎狀儀式，以表揚 

	 該美容院之優質服務，藉以加強消費者對美容同業之信心。

大會將安排一系列點對點的宣傳策略，包括

廣發邀請函至各美容院經營者，以及多媒體

宣傳等廣泛之報導及介紹，將宣傳覆蓋至 

全港美容院，吸引更多目標買家入場，為各 

參展商帶來可觀收益，擴展業務層面。

★	多媒體宣傳，包括：社交網絡、 網站、 

	 電視、電台、報章及雜誌廣告等。

★	透過《姊妹美容》Sisters BeautyPro	

	 月刊之發行分布，吸引來自香港及國內 

	 美容業之專業人士，匯聚不同買家，		

	 有助擴展業務層面。

★	展前宣傳，展前3個月內將直接寄出不少

	 於3次的展覽會資訊及入場證予美容業內

	 專業人士。

《姊妹美容》SistersBeautyPro 
擁有數千間美容院資訊，大會將直接
邀請全港美容院經營者、入貨決策
人，確保入場人士皆為目標買家。
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現場盛況
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場地簡介: 
香港會議展覽中心
香港會議展覽中心是全球公認最出眾和具規模的世界級會議及展覽場館之一， 

以卓越服務、多元化的先進設備而馳名國際，獲獎無數。香港會議展覽中心交通 

方便快捷，有地下鐵​​、機場穿梭巴士、市區巴士、渡海小輪等。銀行、郵政局、 

購物商場及娛樂場所近在咫尺，各適其適，應有盡有。 

「2015第八屆姊妹專業美容展」 2015 8th Sisters BeautyPro Trade Fair



A18A19A20A21A22

J03J04

J01J02

H05H06

J05J06

H01H02H03H04

G05G06G07G08

G01G02G03

F04F05F06

F01F02F03

D04D05D06

D01D02D03

G04

E05E06E07E08

E01E02E03E04

C05C06C07C08

C01C02C03C04

B01B02B03B04
B05B06B07B08B09

C09C10C11C12C13

C14C15C16C17C18

B10B11B12B13B14B15

C19C20C21C22C23C24

C25C26C27C28C29C30

D07D08D09D10D11

D12D13D14D15D16

D17D18D19D20D21D22

D23D24D25D26D27D28

E09E10E11E12E13

E14E15E16E17E18

E19E20E21E22E23E24

E25E26E27E28E29E30

A23

J20 J19 J18 J17J21J22

A01

A04

A03

A02

K01

K04

K03

K02

K05

K08

K07

K06

K09

K12

K13

K14

K11

K10

A05

A08

A07

A06

A09

A10

A11

A12

A13

A14

A15

A17

A16

F07F08F09F10F11

F12F13F14F15F16

F17F18F19F20F21F22

F23F24F25F26F27F28

G09G10G11G12G13

G14G15G16G17G18

G19G20G21G22G23G24

G25G26G27G28G29G30

H07H08H09H10H11

H12H13H14H15H16

H17H18H19H20H21H22

H23H24H25

J07J08J09J10J11

J12J13J14J15J16

06

★	護膚品 
★	美容儀器 
★	美容學校及協會 
★	水療及身體護理產品 
★	香薰 
★	美甲 
★	健康及保健 
★	化妝品

參展範圍 參展方式
A. 基本攤位 

基本攤位面積：3米 X 3米 (9平方米) 

參展費用：HK$40,700；每個單邊攤位 

(兩面開放)附加費20%

B. 特級攤位 
特級攤位面積：6米 X 6米(36平方米) 

參展費用： HK$175,725

C. 展覽光地 
光地攤位面積：租用面積由36平方米起 

參展費用： 每平方米HK$4,070

平面圖 
香港會議展覽中心，展覽廳 3FG
展覽場地面積：53,000平方呎
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租金超級優惠 
於2015年2月27日之前落實參展， 

選訂攤位總面積較大者 
更享有優先選擇權。 
請即致電2344 7937與營業部王小姐訂位。

地址：	香港九龍荔枝角長沙灣道883號 
	 億利工業中心3樓12-15室 
電話：	(852) 2344 3717 (市務部)    
	 (852) 2344 7937 (營業部) 
傳真：	(852) 2590 8725 
電郵：	marketing@iesg.com.hk

此資訊只供參考，主辦機構有權更改並保留最終決定權

www.sistersbp.com

籌辦機構

凌速博覽專業籌辦大型展覽會的經驗豐富， 
是全港最大之一展覽會「香港動漫電玩節」之 
籌辦機構，在內地亦有籌辦國家級大型展覽會的 
經驗，全國聞名。

主辦機構

Sisters BeautyPro 姊妹美容月刊以專業態度 
和國際視野，為業界提 供最新的行業 訊 息， 
全面覆蓋護膚、化妝、技術、儀器、修身、健康等 
資訊，還有中國焦點、國際通訊、營運策略、課程
介紹、展覽概況及行業索引，讓業界人士掌握最 
有利的資訊，開創更好前景。

可享超平租金
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